
UCHWAŁA NR XVIII/115/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, dokonuje się zmian: 

1. Zwięszenia dochodów na kwotę ogółem 21.068,-zł, w tym: 

1) Zmniejsza się plan dotacji celowej w rozdziale 85415, w kwocie 14.758,- na podstawie Decyzji Wojewody 
Śląskiego; 

2) Zwiększa się plan subwencji oświatowej na podstawie danych z informacji nr 
DWST.WSST.356.2939.2020, DWST.WSST.356.2946.2020.MS, w rozdziale 75801; w kwocie 35.826,-; 

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 61.379,47 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się plan wydatków na stypendia dla uczniów w planie finansowym GOPS w rozdziale 85415, 
w kwocie 14.758,- na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego; 

2) W związku z rozporządzeniem dot. wypłaty jednorazowego świadczenia dla nauczycieli na zakup sprzętu 
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć, zwiększa się plan wydatków na dotacje dla szkół 
niepublicznych w kwocie 10.497,99 i plan wydatków 11.455,96 dla Szkoły Podstawowej w Przyrowie 
w rozdziale 80101. 

3) Zmniejsza się plan wydatków w ramach projektu UE-"One, two, three liczysz TY" realizowanego przez 
Zespół szkolno-przedszkolny z przesunięciem części wydatków na rok 2021 w kwocie 71.076.42. 

4) W związku z wnioskiem kierownika GZK w Przyrowie z powodu większej niż zakładano sprzedaży  
ścieków, zwiększa sie plan dotacji przedmiotowej w rozdziale 90001; w kwocie 2.501,-. 

3. Zmniejsza się plan przychodów tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 82.447,47 zł. 

§ 2. Na podstawie powyższych zmian w budżecie wynik budżetu zwiększył się o kwotę 82.447,47, jest 
dodatni i wynosi 1.289.225,85 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela dotacji na zadania własne gminy Załącznika nr 6 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 35 826,00

0,00 35 826,00

854 -14 758,00 0,00

-14 758,00 0,00

-14 758,00 35 826,00

-14 758,00 35 826,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 206 043,70 4 206 043,70

Ogółem: 22 618 808,42 22 639 876,42

bieżące 17 641 285,49 17 662 353,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

22 678,00 7 920,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 791 325,00 5 827 151,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 22 678,00 7 920,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 834 196,64 5 870 022,64

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 540 048,86 5 540 048,86 3 951 939,06 2 859 080,00 1 092 859,06 1 116 109,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

-71 076,42 -71 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 076,42 0,00 0,00 0,00

21 953,95 21 953,95 0,00 0,00 0,00 10 497,99 11 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490 926,39 5 490 926,39 3 951 939,06 2 859 080,00 1 092 859,06 1 126 607,09 151 555,96 260 824,28 0,00 0,00 0,00

4 017 527,10 4 017 527,10 2 700 626,40 2 179 180,00 521 446,40 885 000,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

-71 076,42 -71 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 076,42 0,00 0,00 0,00

21 953,95 21 953,95 0,00 0,00 0,00 10 497,99 11 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 404,63 3 968 404,63 2 700 626,40 2 179 180,00 521 446,40 895 497,99 111 455,96 260 824,28 0,00 0,00 0,00

37 928,00 37 928,00 4 550,00 3 900,00 650,00 0,00 33 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 758,00 -14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170,00 23 170,00 4 550,00 3 900,00 650,00 0,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 328,00 28 328,00 650,00 0,00 650,00 0,00 27 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 758,00 -14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 570,00 13 570,00 650,00 0,00 650,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 290,09 1 119 241,52 1 090 491,52 47 056,00 1 043 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 640 048,57 3 640 048,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 791,09 1 121 742,52 1 090 491,52 47 056,00 1 043 435,52 28 251,00 3 000,00 0,00 0,00 3 640 048,57 3 640 048,57

25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 251,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 030,04 16 387 126,70 8 830 836,90 5 029 897,18 3 800 939,72 1 704 859,10 5 439 530,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34 5 024 903,34

-85 834,42 -85 834,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 758,00 -71 076,42 0,00 0,00 0,00

24 454,95 24 454,95 0,00 0,00 0,00 12 998,99 11 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350 650,57 16 325 747,23 8 830 836,90 5 029 897,18 3 800 939,72 1 717 858,09 5 436 227,96 260 824,28 80 000,00 5 024 903,34 5 024 903,34po zmianach 3 369 763,28

Wydatki razem:

przed zmianą 3 369 763,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 369 763,28

po zmianach 3 369 763,28

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
445 500,00 - 82 447,47 363 052,53

Razem: 758409,8500 Razem: -82447,4700 Razem: 675962,3800

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY NA 2020R.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2020 r. 

 

Stan funduszu środków 

obrotowych na 

01.01.2020r. 

 

Przychody 

 

Koszty 

Stan funduszu środków 

na 

31.12.2020 rok 
1 2 3 4 

64.255,52 1.784.935,00 1.759.180,00 90.010,52 

 

dotacja przedmiotowa: 

 

dz.900 rozdział 90001-

Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 

 

28 251,00 

 

dotacja celowa na 

inwestycje: 
 

dz. 010 rozdział 01010-

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi: 

 

1. Wydatki w ramach 

FS Sygontka-

Julianka –wydatki 

na kanalizację  

2. Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy kanalizacji 

dla miejscowości 

Julianka 

3. Czysta energia w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej w 

Gminie Przyrów-

projekt UE z 85% 

RPO WSL 2014-20 

 

 

w tym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,- 

 

 

 

 

7.000,- 

 

708.146,- 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 
 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   22.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

28.251,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 44.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 220.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    

495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

754 75495 OSP Przyrów w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Przyrów 

   25.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 883 100,00   

801 80103  174 900,00   

801 80150  48 417,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 

zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.251,00 1.565.417,00 96.000,00 1.259.146,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa 

oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 

rządowej w 2020 r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
c
h

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Pozostałe wydatki 

bieżące 

 

710   Działalność usługowa 1 500,00   1 500,00  

 71035   Cmentarze  1 500,00   1 500,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1 000,00 

   

1 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 49 165,57   49 165,57  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 165,57   49 165,57  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
42 871,64 

   

42 871,64 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 293,93 

   

6 293,93 
 

801   Oświata i wychowanie 109 028,00 109 028,00    

 80104  Przedszkola  109 028,00 109 028,00    

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
109 028,00 

 

109 028,00 

   

852   Pomoc społeczna 323 932,00 
 

96 144,00 

 

192 810,00 

 

34 978,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

16 778,00 

   

16 778,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 778,00 

   

16 778,00 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/115/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 1



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 873,00  16 873,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 873,00 

  

16 873,00 

  

 85216  Zasiłki stałe 142 937,00   142 937,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
142 937,00 

  

142 937,00  

  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 344,00 68 344,00  2 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
70 344,00 

68 344,00  2 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00    

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00 

 

20 000,00 

   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00  33 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
33 000,00 

 33 000,00   

 85295  Pozostała działalność 34 566,00 17 561,00  17 005,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
34 566,00 

 

17 561,00 

 17 005,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 7 920,-  7 920,-   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 7 920,-  7 920,-   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych 
7 920,- 

 7 920,-   

   Rodzina 850,- 850,-    

 85504  Wspieranie rodziny 850,- 850,-    

  2690 Środki z Fundusz Pracy otrzymane na realizacje zadań wynikających z odrębnych ustaw 850,- 850,-    

     
Razem: 503 811,57 216 633,00           200 730,00 86 448,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB3DAEE-793C-477B-944D-C3E7B143DA91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

